
UCHWAŁA  NR XXXVI/207/2021 

RADY  GMINY  BOROWIE 

z   dnia 09 listopada 2021  roku 
 

 

w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Gminy  Borowie 

oraz zasad ich przyznawania 

 

 Na  podstawie art. 25 ust. 4 i 8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1372) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września               

2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz.1834) 

Rada  Gminy  Borowie  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 

1.  Ustala  się następujące wysokości diety przysługującej radnemu Rady Gminy Borowie: 

     - dla  Przewodniczącego  Rady  Gminy                                   -  1 500,00 zł miesięcznie, 

     - dla Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy                            -  1 000,00 zł miesięcznie, 

     - dla Przewodniczących  stałych  komisji   Rady  Gminy        -   600,00 zł miesięcznie, 

     - dla wiceprzewodniczących  stałych  komisji  Rady  Gminy  -   550,00 zł miesięcznie, 

     - dla pozostałych  radnych                                                        -   500,00 zł miesięcznie. 

 

2.  Za  każdą  nieobecność  na  posiedzeniach  Rady lub jej organów w  danym  miesiącu  potrąca  

się  część  diety  odpowiadającą  stosunkowi  liczby  nieobecności  do  liczby  posiedzeń. 

3.  Ustalone  zgodnie  z  niniejszą  uchwałą  diety  wypłacane  są  z  dołu  do  5  dnia  następnego  

miesiąca. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę  Nr  II/4/2010 Rady  Gminy  Borowie  z  dnia  15  grudnia  2010  roku w  

sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Gminy  Borowie  oraz  uchwałę  Rady  

Gminy  Borowie  Nr   XXXI/171/2013  z  dnia  23  września  2013  roku w sprawie zmiany  

Uchwały  Nr II/4/2010 Rady  Gminy  Borowie  z  dnia  15  grudnia 2010  roku  dotyczącej  

wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Gminy  Borowie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego  z  mocą  obowiązującą  od  01  sierpnia  2021  roku. 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska    


